
z dnia 14 listopada 2024 r.

'icz

Id: 00394C06-D886-4C5B-9CC9-A16B7719C550. Podpisany Strona l

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465) Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 8 marca 2023 w sprawie powołania 
Zespołu Projektowego do realizacji zadania w ramach pilotażowego programu „Fundusz Szerokopasmowy 2022” 
zmienia się treść § 1. ust. 1 tiret piąty, który otrzymuje następujące brzmienie:

Tomasz Rybiński - Pracownik ds. obsługi merytorycznej i technicznej IT”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 listopada 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 144/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R M I S T R 
Szczawna - Zdrójj
Marek Ćmił

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji zadania w ramach 
pilotażowego programu „Fundusz Szerokopasmowy 2022”

U I ST R Z 
Szczawna - Zdroju


